ГЛАВА
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
_______________                                                                               №__________

О назначении и проведении публичных
слушаний по вопросу утверждения схемы
расположения и постановки на кадастровый
учет земельного участка под многоквартирным
домом расположенного по адресу: Красноярский край,
Саянский район, с. Агинское, ул. Советская, д. 169

[bookmark: _GoBack]    В соответствии с пунктом 2.1. статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по вопросу утверждения схемы расположения и постановки на кадастровый учет земельного участка под многоквартирным домом, расположенного по адресу: Красноярский край, Саянский район, с. Агинское, ул. Советская, д. 169.
2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Саянского района организовать и провести 18.04.2024 в 15:00 публичные слушания по вышеуказанному вопросу.
3. Определить местом проведения публичных слушаний администрацию Саянского района, отдел земельных и имущественных отношений, кабинет 2-12.
4. Установить срок приема предложений и замечаний по вопросам, указанным в п. 1 настоящего Постановления до 17.04.2024.
5. Поступившие в процессе обсуждения замечания и предложения участников публичных слушаний учитываются и вносятся в протокол по мере их поступления, в течение срока проведения публичных слушаний, указанных в п. 2 настоящего Постановления.
6. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Саянского района в срок до 08.05.2024 подготовить и обеспечить опубликование в средствах массовой информации заключение о результатах публичных слушаний.
7. Отделу информационно-технологического обеспечения и защиты информации администрации Саянского района опубликовать на официальном веб – сайте Саянского района и информационно-телекоммуникационной сети интернет: adm-sayany.ru.
8. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».
9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Саянского района по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству (Бабой С.Д.).

Временно исполняющий полномочия
главы Саянского района			                                           В.А. Чудаков